
Ogłoszenia parafialne
XXXIII Niedziela Zwykła, Rok B – 18 listopada 2018

18 listopada 2018

Dzisiaj:

Światowy Dzień Ubogich – po mszach św. zgodnie z rozporządzeniem ks. arcybiskupa w całej
diecezji zbiórka ofiar na łaźnię dla bezdomnych, którą przygotowuje Caritas.
po mszy o 12.00 spotkanie dla kandydatów do bierzmowania;
o godz. 18.00 msza św. „wypominkowa”;
dziękujemy ks. Marcinowi za wygłoszone dziś homilie.

 

W tym tygodniu:

we środę Ofiarowanie NMP; o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. W tym dniu nie ma
„wypominków”.
we czwartek wspomnienie św. Cecylii – patronki muzyki kościelnej. Wieczorem msza św. za
zmarłych członków Rady Osiedla im. J. Słowackiego. Po mszy wieczornej adoracja
Najświętszego Sakramentu w ciszy do 20.00;

 

Przyszła niedziela – 18 listopada:

uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata – ostatnia niedziela roku kościelnego. Za
dwa tygodnie rozpoczniemy adwent. Na mszy św. o godz. 8.00 poświęcimy opłatki wigilijne.
Osoby chcące pomóc w dystrybucji opłatków prosimy o zgłoszenie się do zakrystii;
będziemy gościli Misjonarzy Oblatów; możliwość wsparcia misji;

 

Inne:

Nabożeństwa wypominkowe odprawiamy codziennie, za wyjątkiem środy, o 17.20.
dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby parafii:

Rodzinie Różańcowej – 1100 na oświetlenie Krzyża i placu
przypominamy, że w zbliżającym się adwencie nie będzie mszy św. roratnich w
niedziele. Sprawować je będziemy w dni powszednie od poniedziałku do soboty o godz.
6.00;
konkurs dla dzieci i młodzieży na lampkę adwentową. Lampkę można wykonać w dowolnym
naczyniu, ozdobić, przygotować miejsce na świecę lub malutkie światełko elektryczne. Rodzice
są proszeni, aby zadbać, żeby lampka posiadała emblematy religijne i była bezpieczna - warto,
aby miała uchwyt lub inny element do trzymania w rękach w czasie modlitwy. Wykonane
lampiony z podpisem autora można przynosić do zakrystii, do soboty – 24 listopada;
w czwartek – 20 grudnia planujemy Wigilię dla Samotnych. Seniorów i inne osoby pragnące
wziąć udział w tym wydarzeniu prosimy o zapisywanie się na listę w zakrystii. Zgłoszenia



przyjmujemy do 2 grudnia;
rekolekcje adwentowe w parafii od piątku 7 XII do niedzieli 9 XII;
bardzo prosimy o niepodrzucanie do przedsionka kościoła starych gazet i obrazów religijnych.
Ostatnio ten proceder znacznie się nasilił;
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny” i kalendarze maryjne na
2019 r.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy
modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii;

 

 


